
Семакедонски протест за спас на Македонија – денес-сабота во 19.00 часот пред платото на влада 
Сабота, 02 Јули 2022 08:51

      

ДОЈДЕТЕ БРАЌА И СЕСТРИ ПОД БАЈРАКОТ НА МАКЕДОНИЈА ,  ДОЈДЕТЕ ДА СЕ ОБЕДИНИМЕ , БИДЕЈЌИ КОГА СМЕ ОБЕДИНЕТИ НИКОЈ НИКОГАШ НА НИКАКОВ НАЧИН НЕ МОЖЕ ДА НЕ ПОБЕДИ И ДА И НАШТЕТИ НА НАШАТА МИЛА МАЈКА МАКЕДОНИЈА.

  
          

Во 19.00 часот да излеземе пред платото на владата и да кажеме едно големо НЕ за
овој катастрофалниот и антимакедонски договор со Бугарија.
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